

جمهوری اسلامی ایران؛ پرچم دار و پایگاه تقریب در جهان/انقلاب اسلامی؛ الگویی برای تمام کشورهای مسلمان



سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران، بیان کرد: در شهر تهران به طور قطع اهل سنت برایمان اهمیت دارند؛ این نیاز همیشه دیده شده است که نه فقط در مجمع تقریب بلکه تمام قسمت های جمهوری اسلامی ایران باید رویکردی اتخاذ کنند که نتیجه آن تقریب شود.

علیرضا نادعلی سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#) وحدت و تقریب را عامل حرکت قطار اندیشه های انقلابی دانست و اظهار داشت: تقریب یک اندیشه است؛ به نظر بنده نگاه بین المللی و جهانی به تفکر انقلاب اسلامی شاید بر اساس اندیشه تقریب باشد؛ یعنی انقلاب اسلامی را یک الگو برای کشورهای شیعی نمیدانیم، لذا انقلاب اسلامی الگویی برای تمام کشورهای مسلمان است.

نادعلی، افزود: در هر کشوری آنچه که برای رسیدن به اهداف بیداری اسلامی و تحقق آرمان های انقلاب اسلامی لازم است اتفاق بیافتد با تقریب شروع می شود.

وی ادامه داد: نگاه همه جانبه نیاز است و به یک مذهب خلاصه نمی شود، لذا معتقد هستیم تفکر شیعی اینگونه است و اسلام ناب محمدی بر این اساس است که نگاه جهان شمولی و فراتر از مذهب دارد.

این عضو شورای شهر تهران، تصریح کرد: در زمانی که نگاه می کنیم به شروع اندیشه تقریب، بزرگان حوزه نظیر آیت الله بروجردی(ره) و دیگران از طرف شیعه و در جهان اهل تسنن نیز بزرگانی این مسیر را شروع کردند.

وی خاطر نشان کرد: با انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل(ره) این پرچم و این اندیشه بلند شد؛ جمهوری اسلامی ایران با عنوان پرچم دار و پایگاه تقریب این اندیشه را اشاعه داد که باید به فلسطین اینگونه نگاه کرد، با اینکه فلسطینیان از اهل سنت هستند.

وی اضافه کرد: حتی در مکان هایی مثل آفریقا نگاه انقلاب اسلامی گسترش پیدا کرده است که نشان می دهد این اندیشه در طول این چهل و چند سال علاوه بر آنکه نقطه حرکت ما است باید بدان پردازیم و تقویت کنیم.

نادعلی با اشاره به فعالیت های گسترده رسانه های غربی و صهیونیستی در ایجاد اختلافات مذهبی میان امت اسلامی، اذعان داشت: اینکه شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی قوت پیدا می کنند نشان می دهد کارکردمان در طول این سال ها به اندازه کافی نبوده است؛ لذا این نیاز همیشه دیده شده است که نه فقط در مجمع تقریب بلکه تمام قسمت های جمهوری اسلامی ایران باید رویکردی اتخاذ کنند که نتیجه آن تقریب شود.

وی بیان کرد: رهبر معظم انقلاب از همگان در این حرکت جلوتر بوده اند و هدایت حکیمانه ای در مسیر داشته اند؛ لذا جریان های انحرافی شروع کردند به اختلاف افکنی اما با مقابله جریان های حوزوی و غیر حوزوی روبرو شدند که بر اساس هدایت های رهبری انقلاب حرکت می کنند.

وی در پایان تاکید کرد: در شهر تهران همین نگاه وجود دارد، لذا به طور قطع اهل سنت برایمان اهمیت دارند؛ در اربعین که یک اتفاق تاریخی است، همکارانمان از اهل سنت به طور داوطلب برای خدمت رسانی به زائران اربعین ایفای نقش می کنند که نشان از گسترش فرهنگ تقریب است.